Nt

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

GABINETE DO PREFEITO
Pagina 1/3

LEI N°606/2015
DE 07 DE MAIO DE 2015

PUBLICADO EM.

I 	..-

Ai- f'—
,6/ÕAL*IIR MEDEIROS FILHO
/ 	Chefe de Gabinete

Dispõe sobre autorização para o Poder
Executivo conceder Reajuste do Piso
Salarial Nacional da Carreira do
Magistério Público Municipal de Gararu.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e com base
nas determinações da Lei Federal 11.738 de 16 de julho de 2008, Faz saber que a
Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica reajustado em 13,01% (treze inteiros e um centésimo por
cento) o Piso Salarial Profissional Nacionai - PSPN, na carreira dos Profissionais do
Magistério Público Municipal de Gararu.

Art. 20  A tabela de Cargos e Salários, passa a ser a constante em
Anexo Único a presente Lei.

Art. 30  Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, com efeito
retroativo a 0 de janeiro de 2015.

Art. 41  Revogam-se as disposições dadas pela Lei Municipal N° 583 de
04 de Abril de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gararu, Estado de Sergipe, em 07
de Maio de 2015.

/NTONIO ANc(RADE DE ALBUQUER2
Prefeito Municipal

Praça \Iarcdial Dtodoro s/n°. C entro. CLI' 49.830-000 Gararu!SF. - Fone/Fax: 334-1240 ( \P.J: 13.112.669/0001-1

co
ker

LO
co
LO

cz
o'
-

_ ----- - - co
o

O-
L)

.11  áIl z -1

O
LU O O O O O O O O co O

2 w
-1 co r'j m r-i co -i m rJ co

m

a: N m in m LO

O
mLOcoOmu Co O LO N- N h N- N- co 03 co co

t J-

Q 00000000000000000000

>— ----

Cio-
< Lfl

o

C L)
LU O 1 o

kD

o
< Z 2

W0000000000

w j -1

Z W Qurn OmO0
C)  1N 00LOLr

J N 03 C N Ln N 03
< z Qmrnmm t r

LLJ 00000000000000000000
— IJJ

LLJ

cie
LLJ

o w

Z
Ul O co co co co co 1 co co co co i—I
D v-1

M LI ) N- O lzt 03 O
LO r'J C N N- N 03 Lfl co

LOcoaco mçrLO
co

tr- tr tí t' tr-
00 00 00 00100 00 00 00 00 00

/)
-uJ

C:1 CN ao em

o

LU co co co co co co o co co
rrcrr

LO CO cY co i (J LO co
Lri co r N- co LO m r -

a: Lfl h C m 1?1 N cr m

ri CN r4 rJ IN

i-  tr ti IJ ti'
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

ço

-p-

o

Z -4
- UJ co o oco 000co co o -

mm mmm mmm mm

Ln LO m LO 01 co N
114 00 LO Lrl LO 00 m CO LO

 Lrl
a:

LO N c co ri zt Lfl N Cr) co
0oLOLOr-

-4

v ti-  tr ti V-)- tr
00 X 00 00 00 00 00 00 00 00

OrLr

-, e1 1

o

mmm mmm mmm m

m m c Ln N c-  o
N Oi  N LO N C N N N O

m IJ LO 03C O r'4 m

.-1

V tp
00 00 Cr 00 00 00 00 00 00 00

_J w

><u0wua:—--

"11~
o
-0
ro o

u-J

N N 00 00 r%1 (r

r'J
to

-

rn
LiJ Q Q CD Q O O O o O O

00

N CO O lt O r-  N 00 m o
r r a tr - - N- r'i O O

1 CO O C'4 Lf N r'i

o r'J ç'J ri r'4 r'1 r4 r14 r'i r1 r'J

t

o

— w CD o CD o O O O O O O

co r-4 cn r4 co rn r'1 Q
O C r-  zr O Ln ni-  t 'D O

i m -s CO Lfl m -4 o r- c
rfl t ÇO CO O -1 m in

ID

u
0 O Q

,..l P•l l l l l I4 4

o
Õ

o
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

d"
O

o z _I -5 -t UJ qo qoqqqqqo
m m m m m m m m m m

D v-I -5 -I 4 -4 -s -s

C Lfl 4 in m o
N O m 'O O
Lnoruornr  --  Lrc
rsJ rfl If) D N O O rj m ui

Lflrnrnrnmrn r

V t t(
c c

_I W

u

o

uJ O -0 O O O O O O O O
rrrm mm

N N Cfl m CO ai Ln N Lfl O
(DN - rLfl--5 O -  LflN

1

rJ s-.J r-i ç- j cs1 r-J rsi rJ r-i C'4

t/ tt
c c

ec cc

00

o
z

>UJ0000000000
— cm cn mmm mmm m

DUDO

1

rcr1cJ

tf V i/ tI

çz Lfl00 0Q

ço
co DO ao ON

-.4

o
-s -i

W O qqqqqqqqq
mmmmmmmmmm

cm00LnmmLncomO
rocr'JooLnr

Ln nir c

u•  iA

_I IJJ

co u o uj u- 5 1 — --'j

-- - --"---

o
0
cl)
o
(cl

(0

cl)
E

o

'O)
E-